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Helsingin kaupunki
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Ammatillinen koulutus
Stadin ammatti- ja aikuisopisto
Taina Sahlstén-Matilainen
Koordinoiva tiimimestari
Johtamisen ja yrittäjyyden koulutustiimi

360- ja 180- arviointien, purkujen ja koulutusten hintavertailu pienhankintakilpailutuksessa, pyydetyn lisäselvityksen perusteella

Palvelukokonaisuus 1: 360 – arviointi ja purku 25 osallistujalle ja koko päivän koulutus ja lisäksi yksilöpurun hinta yhdelle osallistujalle:

Palveluntarjoaja 360 – arviointi ja
purku 25
osallistujalle

Koulutuspäivä
koko päivä (7 h)

Yksilöpurku yhteensä sija
hintavertailussa

Arena-Innovation Oy 2175,00 1280,00 95,00 3550,00 2.
Feelback Oy 2500,00 750,00 150,00 3400,00 1.
Hyria 3750,00 1785,00 150,00 5535,00 6.
Hälsa Oy 3300,00 400,00 40,00 3740,00 3.
Luotain Consulting Oy 3900,00 1400,00 270,00 5570,00 7.
MIF Oy 2650,00 1300,00 250,00 4200,00 5.
Momentous 2050,00 1700,00 200,00 3950,00 4.

Palvelukokonaisuus 2: 360 – arviointi 25 osallistujalle, puolen päivän koulutus ja pienryhmäpurku, lisäksi yksilöpurun hinta yhdelle osallistujalle:

Palveluntarjoaja 360 – arviointi ja
purku 25
osallistujalle

Koulutuspäivä
koko päivä (3 h)

Pienryhmäpurku Yksilöpurku Yhteensä sija
hintavertailussa

Arena-Innovation Oy 2175,00 740,00 240,00 95,00 3250,00 1. (jaettu)
Feelback Oy 2500,00 350,00 250,00 150,00 3250,00 1. (jaettu)
Hyria 3750,00 820,00 675,00 150,00 4570,00 5.
Hälsa Oy 3800,00 300,00 500,00 40,00 4640,00 4.
Luotain Consulting Oy 3400,00 900,00 950,00 270,00 5520,00 6.
MIF Oy 2650,00 900,00 450,00 250,00 4250,00 3.
Momentous 2050,00 1000,00 700,00 200,00 3950,00 2.
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Palvelukokonaisuus 3: 180 – arviointi ja purku 20 osallistujalle, koko päivän koulutus ja lisäksi yksilöpurun hinta yhdelle osallistujalle

Palveluntarjoaja 180 – arviointi ja
purku 20
osallistujalle

Koulutuspäivä
koko päivä (7 h)

Yksilöpurku yhteensä sija
hintavertailussa

Arena-Innovation Oy 1740,00 1280,00 95,00 3115,00 2.
Feelback Oy 1740,00 750,00 150,00 2640,00 1.
Hyria 3000,00 1785,00 150,00 4785,00 6.
Hälsa Oy 3300,00 400,00 40,00 3740,00 4.
Luotain Consulting Oy 3400,00 1400,00 270,00 5070,00 7.
MIF Oy 2450,00 1100,00 250,00 3800,00 5.
Momentous 1640,00 1700,00 200,00 3540,00 3.

Palvelukokonaisuus 4: 180 – arviointi 20 osallistujalle, puolen päivän koulutus ja pienryhmäpurku, lisäksi yksilö purun hinta yhdelle osallistujalle:

Palveluntarjoaja 180 – arviointi ja
purku 20
osallistujalle

Koulutuspäivä
koko päivä (3 h)

Pienryhmäpurku Yksilöpurku Yhteensä sija
hintavertailussa

Arena-Innovation Oy 1740,00 740,00 240,00 95,00 2815,00 2.
Feelback Oy 1740,00 350,00 250,00 150,00 2490,00 1.
Hyria 3000,00 820,00 675,00 150,00 3820,00 6.
Hälsa Oy 3400,00 300,00 500,00 40,00 4240,00 5.
Luotain Consulting Oy 2900,00 900,00 950,00 270,00 5020,00 7.
MIF Oy 2300,00 850,00 450,00 250,00 3850,00 4.
Momentous 1640,00 1000,00 700,00 200,00 3540,00 3.




